Проект
[image: C:\Users\Admin\Desktop\Герб.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕСКЕР-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ         КIОШТАН МЕСКЕР-ЮЬРТА БАХАМАН ПОСЕЛЕНИН           ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО
РЕШЕНИЕ

	     №

с. Мескер-Юрт

«Об утверждении состава конкурсной комиссии на замещение вакантной должности главы администрации Мескер-Юртовского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», приказом главы администрации Шалинского муниципального района от 15.07.2024 года № 92, Устава Мескер-Юртовского сельского поселения, Совет депутатов Мескер-Юртовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить конкурсную комиссию на замещение вакантной должности главы администрации Мескер-Юртовского сельского поселения в следующем составе:
1.1. Дадаев Т-Э.Р. -председатель Совета депутатов Мескер-Юртовского сельского поселения четвертого созыва;
1.2. Даргаев М.А.  -заместитель председатель Совета депутатов Мескер-Юртовского сельского поселения четвертого созыва;
1.3. Насаев М.Б.        - депутат Совета депутатов   Мескер-Юртовского сельского поселения четвертого созыва;
1.4. Дадаев Х.Х.           -заместитель главы администрации Шалинского муниципального района по общим вопросам;
1.5. Умарова Х.М. -начальник отдела муниципальной службы администрации Шалинского муниципального района.
1.6. Барзукаев Д.Д. -главный специалист отдела правового обеспечения администрации Шалинского муниципального района.
1.7. Идрисов З.А.         - депутат Совета депутатов Мескер-Юртовского сельского поселения.
          2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации Мескер-Юртовского сельского поселения.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мескер-Юртовского
сельского поселения				     	                             Дадаев Т-Э.Р.
image1.png